
 
 
 
 

COMUNE DI TUSA 

PROVINCIA DI MESSINA 

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 

IV° TRIMESTRE  Anno 2023 

 
 

 

Area 

N. 

dipendenti 

assegnati 

N. 

Giorni 

lavorativi 

per Area 

 

gg. assenza 

ferie 

 

gg. assenza 

malattie 

 

gg. assenza 

maternità e  

similari 

 

gg. assenza 

per altri 

motivi 

 

Totale gg. 

assenze per 

Area 

Tasso 

assenza 

personale per 

Area 

Tasso 

presenza  

personale per 

Area 

 

Area Amm.va  

16 

 

892 

 

                                                                                                                                          

77 

 

56 

 

0 

 

181 

 

314 

 

35,20% 

 

64,80%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Area Tecnica  

13 

 

752 

 

66 

 

25 

 

0 

 

35 

 

126 

 

16,75% 

 

83,25% 

 

Area di 

Vigilanza 

 

05 

 

298 

 

37 

 

5 

 

0 

 

16 

 

58 

 

19,46% 

 

80,54% 

 

Area Contabile  

06 

 

295 

 

41 

 

32 

 

0 

 

36 

 

109 

 

36,94% 

 

63,06% 

 

Totali  

40 

 

2.237 

 

221 

 

118 

 

0 

 

268 

 

607 

Tasso 

assenza 

dell’Ente 

27,13% 

Tasso 

presenza 

dell’Ente 

72,87% 

Segretario 

Comunale 

in convenzione 

con il Comune 

di S. Stefano 

di Camastra  

 

LE INFORMAZIONI RELATIVE AL SEGRETARIO COMUNALE SONO PUBBLICATE SUL SITO: 

www.comune.santostefanodicamastra.me.it  - CAPO CONVENZIONE.  

  

 

 

 

http://www.comune.santostefanodicamastra.me.it/

