

COMUNE DI TUSA PROVINCIA DI MESSINA TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE IV° TRIMESTRE Anno 2023

	N.	N.						Tasso	Tasso
Area	dipendenti assegnati	Giorni lavorativi	gg. assenza ferie	gg. assenza malattie	gg. assenza maternità e	gg. assenza per altri	Totale gg. assenze per	assenza personale per	presenza personale per
		per Area			similari	motivi	Area	Area	Area
Area Amm.va	16	892	77	56	0	181	314	35,20%	64,80%
		0, _							
Area Tecnica	13	752	66	25	0	35	126	16,75%	83,25%
								ŕ	,
Area di	05	200	27	_	0	1.0	5 0	10.460/	00.540/
Vigilanza	05	298	37	5	0	16	58	19,46%	80,54%
Area Contabile									
	06	295	41	32	0	36	109	36,94%	63,06%
Totali								Tasso	Tasso
	40	2.237	221	118	0	268	607	assenza	presenza
								dell'Ente 27,13%	dell'Ente 72,87%
Segretario		1	<u> </u>	<u>I</u>	<u> </u>	<u> </u>	<u>L</u>	2,,1370	1 .2,0770

Comunale in convenzione con il Comune di S. Stefano di Camastra

LE INFORMAZIONI RELATIVE AL SEGRETARIO COMUNALE SONO PUBBLICATE SUL SITO: www.comune.santostefanodicamastra.me.it - CAPO CONVENZIONE.